Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR DO PSS

Funcgao:

Inscricao

1165160-1
1178381-8
1022778-4
1154825-8
1095913-0
1021164-0
1050492-3
1151732-8
1115792-5
1015881-2
1178489-0
1115309-1
1099965-5
1103881-0
1109170-3
1154888-6
1011889-6
1073589-5
1080198-7
1049819-2
1020936-0
1001694-5
11050101
1004173-7
1079373-9
1155658-7
1178003-7
1070806-5

20691442 - Agente de Seguranga Penitenciario - Masculino

Nome

ERIC DOUGLAS CORREA FERREIRA
RENATO FREITAS SILVA

ANDERSON DUTRA ALMEIDA

IVAN RIBEIRO DOS SANTOS

MARCELO RICARDO LOPES

LEANDRO DA CRUZ

LUCAS EDSON DA COSTA

ALLISTON GUIMARAES SOUZA
WANDERSON DA LUZ PAULA

LUCAS AUGUSTO DE OLIVEIRA DOS SANTOS
MATHEUS HENRIQUE ALVES DE FARIA
IGOR KAIK MOTA DUARTE

JONATHAN LUCAS FIDELIS LOPES
VITOR CORDEIRO SIQUEIRA

JEAN RODRIGUES LOPES

TIAGO LELIS STEHLING SANTOS (SUB-JUDICE)
SAMUEL CORREA TEIXEIRA

MARLON ALENCAR SOUZA

RICARDO MONTALVAO BARBOSA
CARLOS HENRIQUE XAVIER DA COSTA
EVANDRO FONSECA BRANDAO
RAFAEL LUCAS ALVES DE MOURA
DYELISON RUAS DE OLIVEIRA
LEONARDO TANURE CARVALHO
BRUNO VINICIUS OLIVEIRAALVES
VINICIUS SALES SILVA

JOSIMAR MATEUS DIAS

ANTONIO CARLOS DA SILVA JUNIOR

1bfe

Documento

16760521
12364882
18494400
16761792
13109462
MG 19662866
18494084
MG10016281
MG16637265
MG 14669420
5325622
MG 19497335
15.977.321
MG-16698360
MG19314015
15489172
18281680
MG 16596746
MG19070533
MG-16354877
MG 17 460283
16646635
16568716
14519221
MG-14710448
MG14130981
MG 16 386 234
12059414

Data nasc.

05/04/1993
14/05/1992
23/09/1998
17/05/1991
27/08/1982
02/10/1993
10/11/1997
21/05/1982
23/07/1989
11/06/1989
13/01/1999
26/04/1999
29/07/1996
13/05/1995
24/09/1993
13/07/1992
06/04/1994
16/09/1988
22/03/1996
18/08/1990
06/08/1991
26/10/1993
17/07/1989
28/05/1992
03/11/1990
03/06/1991
07/04/1989
25/08/1981

L PORT

12,00
8,40
9,60
8,40
4,80
7,20
7,20
7,20
8,40
7,20
9,60
6,00
8,40
8,40
8,40
4,80
8,40
9,60
3,60
6,00
4,80
8,40
7,20
7,20
8,40
8,40
7,20
7,20

RISP: 14? - Curvelo

D HUM

16,00
16,00
14,00
16,00
16,00
14,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
14,00
14,00
14,00
14,00
16,00
12,00
14,00
14,00
10,00
14,00
18,00
14,00
18,00
16,00
18,00

ETICA

18,00
18,00
18,00
18,00
16,20
14,40
18,00
16,20
18,00
18,00
9,00

16,20
16,20
12,60
18,00
18,00
18,00
16,20
16,20
18,00
16,20
18,00
18,00
14,40
14,40
16,20
14,40
12,60

C ESPEC

45,00
47,50
45,00
45,00
45,00
47,50
42,50
45,00
45,00
40,00
45,00
47,50
45,00
42,50
42,50
42,50
40,00
42,50
42,50
37,50
42,50
45,00
40,00
47,50
40,00
40,00
42,50
35,00

TOTAL
OBJ

91,00
89,90
86,60
87,40
82,00
83,10
83,70
84,40
87,40
81,20
79,60
85,70
85,60
77,50
82,90
79,30
80,40
84,30
74,30
75,50
77,50
81,40
79,20
87,10
76,80
82,60
80,10
72,80

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

TITULOS CURSO INT
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3,00

1,00
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3,00

98,00
98,00
98,00
96,00
100,00
98,00
96,00
92,00
92,00
98,00
98,00
92,00
92,00
100,00
94,00
96,00
94,00
90,00
100,00
98,00
96,00
92,00
94,00
86,00
96,00
90,00
92,00
96,00

Total

189,00
187,90
184,60
183,40
182,00
181,10
179,70
179,40
179,40
179,20
178,60
177,70
177,60
177,50
176,90
175,30
174,40
174,30
174,30
173,50
173,50
173,40
173,20
173,10
172,80
172,60
172,10
171,80

Class.
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Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR DO PSS

Funcgao:

Inscricao

1029817-7
1034237-0
1175155-0
1081107-9
1122672-2
1196835-4
1175499-0
1157150-0
1176408-2
1097057-6
1167215-3
1182480-8
11252421
11377291
1122206-9
1052145-3
1100475-4
1064318-4
1090149-3
1062249-7
1054161-6
1025579-6
1077707-5
1004012-9
1062440-6
1174914-8
1118669-0
1028914-3

20691442 - Agente de Seguranga Penitenciario - Masculino

Nome

MARCIO DE CARVALHO DA SILVA
PEDRO HENRIQUE SILVEIRA SILVA
LEANDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO
JAIRO PEREIRA JOSAFA

SAUL FERREIRA DA SILVA
LEONARDO VINICIUS DA SILVA VEIGAS
SILVIO BORGES LIMA BARBOSA
DIOGO ANTONIO DE LIMA

LASARO LINO DOS SANTOS
EDINESIO LUIZ DO NASCIMENTO
JOAO PAULO ROCHA SILVA

VINICIUS COSTA COUTO

JEFFERSON DE AGUIAR TELES
THIAGO TIBAES LOPES

DJAVAN LIMA BARROS

EDUARDO JUNIO DA SILVA

VILMAR FLAVIO SANTOS

RODRIGO PEREIRA SAMPAIO

EDMAR PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR
PAULO FRANCISCO REIS DE SA
ADEMILSON LEITE NOBRE JUNIOR
ARTHUR DE SOUZA FELIX

VINICIUS ROCHAALVES

ELIANO RIBEIRO DA SILVA
WASHINGTON DA SILVA MAGALHAES
WAGNER LUIS BARBOSA
CLEBERSON MARIO DA SILVA

LUIZ HENRIQUE LOPES PEREIRA

1bfe

Documento

15148766
MG-13.668.098
10799056
13507349
12049815
17472339
3.009.128
14753677
16045779
14280923
14887784
15815970
18019725
8218656
14071711
19302065
MG15282227
11066475
15957886
19.182.266
17827119
14259171
16417499
22.536.025
15827888
MG12910697
16908379
18278745

Data nasc.

10/11/1986
08/02/1989
24/03/1979
02/07/1985
17/03/1987
22/03/1992
04/03/1992
01/08/1989
11/03/1988
13/12/1983
30/04/1987
28/10/1994
14/03/1994
03/06/1985
18/03/1988
20/03/1997
02/09/1985
14/08/1981
04/07/1994
15/06/1995
05/06/1993
06/05/1993
06/02/1996
31/03/1972
08/06/1989
21/02/1987
15/08/1989
01/09/1995

L PORT

8,40
6,00
9,60
7,20
8,40
4,80
8,40
9,60
8,40
7,20
3,60
8,40
7,20
7,20
10,80
7,20
7,20
9,60
6,00
4,80
7,20
4,80
6,00
6,00
7,20
8,40
7,20
6,00

RISP: 14? - Curvelo

D HUM

12,00
14,00
16,00
12,00
14,00
16,00
14,00
14,00
14,00
10,00
16,00
12,00
10,00
14,00
16,00
10,00
12,00
14,00
16,00
14,00
14,00
14,00
16,00
10,00
14,00
14,00
14,00
16,00

ETICA

18,00
12,60
12,60
10,80
14,40
14,40
16,20
16,20
16,20
16,20
14,40
14,40
14,40
16,20
14,40
14,40
16,20
14,40
18,00
16,20
16,20
12,60
14,40
18,00
16,20
18,00
16,20
16,20

C ESPEC

40,00
42,50
42,50
45,00
37,50
45,00
37,50
45,00
35,00
40,00
45,00
40,00
45,00
42,50
45,00
42,50
42,50
37,50
35,00
40,00
37,50
45,00
40,00
37,50
37,50
37,50
42,50
37,50

TOTAL
OBJ

78,40
75,10
80,70
75,00
74,30
80,20
76,10
84,80
73,60
73,40
79,00
74,80
76,60
79,90
86,20
74,10
77,90
75,50
75,00
75,00
74,90
76,40
76,40
71,50
74,90
77,90
79,90
75,70

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

TITULOS CURSO INT

1,00

1,00

2,00

0,50
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6,50
1,00

92,00
96,00
90,00
94,00
96,00
90,00
94,00
84,00
96,00
94,00
90,00
94,00
92,00
88,00
82,00
94,00
90,00
92,00
92,00
92,00
92,00
90,00
90,00
88,00
90,00
88,00
86,00
90,00

Total

171,40
171,10
170,70
170,50
170,30
170,20
170,10
169,80
169,60
169,40
169,00
168,80
168,60
168,40
168,20
168,10
167,90
167,50
167,00
167,00
166,90
166,40
166,40
166,00
165,90
165,90
165,90
165,70

Class.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018

RESULTADO PRELIMINAR DO PSS

Funcgédo: 20691442 - Agente de Seguranga Penitenciario - Masculino

Inscricao

1032313-9
1059597-0
1163860-5
1070406-0
1109261-0
1056560-4
1074186-0
1052989-6
1133769-9
1205637-5
1183428-5
1159233-8
1139491-9
1036264-9
1087339-2
1007453-8
1072586-5
1112410-5
1087781-9
1126323-7
1014451-0
1086063-0
1009381-8
1019522-0
1097228-5
1008627-7
1033837-3
1070749-2

Nome

ARLEY DOUGLAS DE SOUZA ARAUJO

CARLOS ROBSON GONCALVES DE OLIVEIRA

ADELMO SANTOS BARRETO

DIEGO GONCALVES DE SOUZA VIEIRA

THASSO FERNANDES OLIVEIRA

DANIEL SANTOS FERNANDES

TIAGO APARECIDO FERREIRA

RAMON JUNIO DE AVILA

PABLO HENRIQUE SOARES COSTA

DAVID WENDELL FERREIRAARAUJO

RAFAEL ALMEIDA CAMPOS

JUNIO MARCIO FERREIRA ABREU

LUIZ FERNANDO PEREIRA DE ANDRADE

JOSE DA CONSOLACAO VIEIRA

RENAN GOMES RIBEIRO BARBOSA

ALAN DIEGO QUADROS E SILVA

TIAGO ALVES SILVEIRA

ANDERSON RODRIGUES LOPES

JOSUEL ALVES SOBRINHO

JAMES JOHN LUCAS CRAWFORD

RAFAEL SALVADOR QUADROS

GUSTAVO GABRIEL DRUMMOND FORTES

VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA

CARLOS APARECIDO DO NASCIMENTO

RAFAEL REIS ROSA

BRUNO VENUTO LOPES VIANA (SUB-JUDICE)

VALDINEI RAMOS MOREIRA

RONALDO MOREIRA DOS SANTOS

1bfe

Documento

MG-16.456.937

12846030
1156784336
18747882
15585485
17428824
16740869
MG13718029
9215492
17789715
040073775-5
MG16663868
MG17940796
7223633
13335451
16592171
20032699
18340774
M7240825
5569577
17215832
8800313
13062860
14044246
13394533

MG10.953.457

12901631
18139590

Data nasc.

30/09/1991
10/12/1982
06/08/1988
04/07/1994
05/03/1989
12/11/1992
27/06/1989
09/07/1988
02/06/1985
10/11/1993
18/07/1999
12/06/1992
24/01/1993
23/08/1971
03/08/1988
19/02/1991
20/09/1999
18/08/1992
16/11/1973
29/11/1969
14/01/1989
30/03/1982
01/10/1985
20/03/1990
06/04/1990
20/11/1981
10/01/1987
16/11/1993

L PORT

7,20
6,00
7,20
7,20
3,60
8,40
8,40
3,60
2,40
3,60
9,60
9,60
6,00
6,00
2,40
6,00
8,40
6,00
6,00
6,00
7,20
4,80
9,60
8,40
7,20
6,00
4,80
6,00

RISP: 14? - Curvelo

D HUM

12,00
16,00
12,00
14,00
14,00
14,00
10,00
14,00
16,00
14,00
12,00
14,00
14,00
16,00
14,00
12,00
12,00
16,00
10,00
14,00
14,00
18,00
10,00
12,00
14,00
12,00
10,00
16,00

ETICA

12,60
12,60
14,40
14,40
14,40
18,00
16,20
16,20
16,20
14,40
14,40
12,60
16,20
18,00
14,40
16,20
14,40
16,20
14,40
16,20
16,20
14,40
18,00
16,20
12,60
16,20
16,20
14,40

C ESPEC

42,50
37,50
37,50
45,00
40,00
32,50
40,00
45,00
40,00
42,50
40,00
37,50
37,50
35,00
40,00
40,00
40,00
37,50
37,50
40,00
37,50
37,50
42,50
37,50
40,00
37,50
42,50
37,50

TOTAL
OBJ

74,30
72,10
71,10
80,60
72,00
72,90
74,60
78,80
74,60
74,50
76,00
73,70
73,70
75,00
70,80
74,20
74,80
75,70
67,90
76,20
74,90
74,70
80,10
74,10
73,80
71,70
73,50
73,90

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

TITULOS CURSO INT

1,00
7,00
5,50

0
6,00
1,00
5,00

0

0
5,50
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4,00

1,00

7,50
3,00
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1,50

90,00
86,00
88,00
84,00
86,00
90,00
84,00
84,00
88,00
82,00
86,00
88,00
88,00
86,00
86,00
86,00
84,00
84,00
84,00
80,00
84,00
84,00
78,00
84,00
84,00
86,00
82,00
80,00

Total

165,30
165,10
164,60
164,60
164,00
163,90
163,60
162,80
162,60
162,00
162,00
161,70
161,70
161,00
160,80
160,20
159,80
159,70
159,40
159,20
158,90
158,70
158,10
158,10
157,80
157,70
157,00
153,90

Class.

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
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Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR DO PSS

Funcgédo: 20691442 - Agente de Seguranga Penitenciario - Masculino

RISP: 14? - Curvelo

Inscricdio Nome Documento Datanasc. LPORT DHUM ETICA CESPEC TOTAL
oBJ
1169959-0 pERICLES CARLOS DOS SANTOS SILVA 10898120 27/10M1978 7,20 12,00 12,60 40,00 71,80
1124842-4 | ycas MENDES SOUZA MG-19.625.388 24/08/1994 3,60 18,00 16,20 40,00 77,80
1108029-9 ERNANDE REGINALDO DA SILVA 11112890 01/01/1981 4,80 14,00 12,60 40,00 71,40
1116858-7 GLAYSON ALVES DE OLIVEIRA MG 14671445 01/03/1986 6,00 14,00 16,20 37,50 73,70
1064851-8 CHARLES DE CARVALHO MARTINS 16674573 15/06/1994 4,80 16,00 14,40 40,00 75,20
1127425-5 BRUNO FERNANDES DE SOUZA 15488106 15/02/1989 7,20 12,00 18,00 37,50 74,70
f Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
1 cv www.ibfc.org.br

TITULOS CURSO INT

4,00
0
4,00
0
0
0

78,00
76,00
78,00
76,00
74,00
74,00

Total

153,80
153,80
153,40
149,70
149,20
148,70

Class.

85
86
87
88
89
90

1811
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